2

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КУЗОВАТОВСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
    02 мая 2017 г.                                                                                          № 153
Об утверждении отчёта об исполнении
бюджета муниципального образования
Кузоватовское городское поселение
Кузоватовского района Ульяновской области
за 1 квартал 2017 года
В соответствии с пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  постановляет:

1. Утвердить отчёт об исполнении бюджета муниципального образования Кузоватовское городское поселение Кузоватовского района Ульяновской области  за 1 квартал 2017 года по доходам в сумме                    4188,9  тыс. рублей, по расходам в сумме  4821,5  тыс. рублей с дефицитом бюджета  в сумме 632,6 тыс. рублей с показателями:
- доходов бюджета муниципального образования Кузоватовское городское поселение  Кузоватовского района Ульяновской области за 1 квартал 2017 года по кодам классификации доходов бюджета (приложение  № 1);

- расходов бюджета муниципального образования Кузоватовское городское поселение  Кузоватовского района Ульяновской области за 1 квартал 2017года по разделам, подразделам классификации расходов бюджета (приложение № 2);

- расходов бюджета муниципального образования Кузоватовское городское поселение  Кузоватовского района Ульяновской области за 1 квартал 2017 года по ведомственной структуре расходов бюджета муниципального образования Кузоватовское городское поселение Кузоватовского района Ульяновской области (приложение № 3);
- источников внутреннего финансирования дефицита бюджета муниципального образования  Кузоватовское городское поселение Кузоватовского района Ульяновской области за 1 квартал 2017 года (приложение № 4).
2. Направить отчёт об исполнении  бюджета муниципального образования Кузоватовское городское поселение Кузоватовского района Ульяновской области за 1 квартал 2017 года в Совет депутатов муниципального образования Кузоватовское городское  поселение  Кузоватовского района Ульяновской области и в Контрольно-счётную комиссию муниципального образования «Кузоватовский район».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  администрации
муниципального образования
«Кузоватовский район»                                                              А.Н.Вильчик